Проект
внесен председателем

Курского городского Собрания
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок согласования Курским городским Собранием назначения на должность заместителей главы Администрации города Курска, утвержденный решением Курского городского Собрания от 15 мая 2008 года № 18-4-РС

В соответствии с Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок согласования Курским городским Собранием назначения на должность заместителей главы Администрации города Курска, утвержденный решением Курского городского Собрания от 15 мая 2008 года № 18-4-РС, следующие изменения:

в пункте 1:

слова «глава Администрации города Курска» заменить словами «Глава города Курска»;

дополнить словами «главы Администрации города Курска»;

в пункте 2 слова «Глава Администрации города Курска» заменить словами «Глава города Курска»;
в пункте 5 слова «глава Администрации города Курска» заменить словами «Глава города Курска».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                         Н.И. Овчаров